



ประกาศเทศบาลตำบลห้วยสัก

เรื่อง ประกาศราคากลางงานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(แบบไม่มีไหล่ทาง)
บ้านสันตันเปา หมู่ที่ ๑๔ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์(e-bidding)

ด้วย เทศบาลตำบลห้วยสัก จะดำเนินการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(แบบไม่มีไหล่ทาง) บ้านสันตันเปา หมู่ที่ ๑๔ ตามเทศบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ วงเงินงบประมาณ ๑,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน) นั้น

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ กอปรกับหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว ๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เรื่อง คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ จึงขอประกาศราคากลางโครงการดังกล่าว ตามรายละเอียดการกำหนดราคากลาง แนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ เดือนกรกฎาคม พ.ศ.๒๕๖๖

(นายประพันธ์ ทาจินา)

นายกเทศมนตรีตำบลห้วยสัก

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(แบบไม่มีไหล่ทาง) บ้านสันตันเปา หมู่ที่ 14
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(แบบไม่มีไหล่ทาง) บ้านสันตันเปา
หมู่ที่ 14

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลห้วยสัก / เทศบาลตำบลห้วยสัก

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,500,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบไม่มีไหล่ทาง)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 14 กรกฎาคม 2566 เป็นเงิน 1,482,715.22 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สมพร ตรงต่องาน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 กฤตวิทย์ กันทะวงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 วันัสสุดา กวางค์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

สมพร ตรงต่องาน

14 กรกฎาคม 2566 15:32:26

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(แบบไม่มีไหล่ทาง) บ้านสันต้นเปา หมู่ที่ 14 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(แบบไม่มีไหล่ทาง) บ้านสันต้นเปา หมู่ที่ 14 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหัวฝาย / เทศบาลตำบลหัวฝาย

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย X F _N	ราคากลาง
3.1	1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	1.1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	124,000	449.70	55,762.80	1.3822	621.57	77,075.34
	1.1.1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ม.							
	2.1	งานคอนกรีต							
	2.1.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1.1.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE	ตร.ม.	2,475,000	382.00	945,450.00	1.3822	528.00	1,306,800.99
	2.1.1.1.2	รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	60,000	314.56	18,873.60	1.3822	434.78	26,087.08
7.2	รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	185,000	135.29	25,028.65	1.3822	186.99	34,594.60	
7.3	รอยต่อคานยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	495,000	46.67	23,101.65	1.3822	64.50	31,931.10	
7.4	งานชุดป่าทางต่อ								
	2.2	งานดิน (EARTHWORK)							
	2.2.1	งานถางป่าและชุดต่อ							
	2.2.1.1	งานถางป่าและชุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,475,000	1.82	4,504.50	1.3822	2.51	6,226.11
10.1	2.2.1.1.1								
TOTAL									1,482,715.22